PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2015 г. № 149
г. Кропоткин
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района при назначении на которые и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Отделу по обеспечению деятельности органов МСУ (Кашлаба) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района.

3. Постановление администрации  Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 29 сентября 2010 года № 958 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

4. Постановление администрации  Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 12 апреля 2011 года № 352 «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 29 сентября 2010 года № 958 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»» признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района
	В.А.Елисеев